
Uchwała Nr XXI/187/04
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

24 czerwca 2004 roku

w sprawie przyjęcia dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.
z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;  Nr 113,
poz 984;  Nr 153, poz. 1271  Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568;
z 2004r. Nr 102 poz.1055)  uchwala się, co następuje:

 § 1.

Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą przyjmuje dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze  w kwocie 140.000,00 zł (słownie: sto
czterdzieści tysięcy złotych).

 § 2.

Dofinansowanie, o którym mowa w §1 zostanie przeznaczone na realizację przedsięwzięcia
inwestycyjnego z zakresu gospodarki odpadami polegającego na sprawdzeniu detektorami
elektronicznymi pod względem obecności materiałów  i substancji niebezpiecznych terenu części
działek o nr ewidencyjnych 1/9 i 4/28 położonych w obrębie 3 miasta, w bezpośrednim sąsiedztwie
budowanej małej obwodnicy miasta Kostrzyn nad Odrą oraz wydobyciu z ziemi
i przetransportowaniu do miejsca utylizacji znalezionych materiałów i substancji niebezpiecznych

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Maria Jasinska

 



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą występuje do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze o dofinansowanie w kwocie 140 000,00 zł  przedsięwzięcia
inwestycyjnego polegającego na sprawdzeniu detektorami elektronicznymi pod względem
obecności w ziemi materiałów i substancji niebezpiecznych na terenie części działek o nr
ewidencyjnych 1/9 i 4/28 w obrębie 3 miasta – w bezpośrednim sąsiedztwie budowanej małej
obwodnicy miasta Kostrzyn nad Odrą oraz wydobyciu z ziemi               i przetransportowaniu do
miejsca utylizacji znalezionych materiałów i substancji niebezpiecznych.
Podjęcie niniejszej uchwały jest jednym z warunków, które należy spełnić aby wniosek
o dofinansowanie został rozpatrzony pozytywnie.

 


